
（単位：円）

【売　　　 上　　 　高】

657,200

　

【売　　上　　原　　価】 　

108,665 108,665

548,535

【販売費及び一般管理費】

120,000

448

14,413

175,168

2,500

60,000 372,529

176,006

【 営　業  外　収　益 】

6

249,000 249,006

425,012

425,012

70,000 70,000

355,012

前期末繰越利益剰余金 ▲ 1,616,164

当期損失益金額 355,012

当期末繰越利益剰余金 ▲ 1,261,152

賃 借 料

営 業 損 失 金 額

経 常 利 益 金 額

税引前当期純利益金額

当 期 利 益 金 額

受 取 利 息

法人税、住民税及び事業税

雑 収 入

支 払 手 数 料

事 務 用 品 費

売 上 総 利 益 金 額

給 与 手 当

法 定 福 利 費

仕 入 高

令和２年度　収益事業損益計算書

令和　２年１０月１日から令和　３年９月３０日まで

特定非営利活動法人　バイリンガル・バイカルチュラルろう教育センタ－

科　　　　目 　　　　金　　　　額

売 上 高

通 信 運 搬 費


